
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S57O JN86DT 596 222958 SK7JM JO65TM 986 33 5.25% TS 940+Javornik 1500 8x11+4x17+4x17+4x17 el Yagi 307
  2 S59DEM JN75DS 575 218322 LZ9X KN22XS 986 24 4.01% XVRT Javornik 14/144 FT-1000MP 1000 3x10, 2x10, 4x4, 2x8 1268
  3 S59R JN76OM 567 211370 LZ9X KN22XS 947 12 2.07% FT1000MPV 1500 2x2M18xxx+2xyu7ef+2x4x4-5LVA 1524
  4 S50C JN76JG 482 178843 LZ9X KN22XS 966 29 5.68% FT-1000MP + Javornik 1000 20el + 6x5 el + 2x15el 1500
  5 S59P JN86AO 450 158807 LZ9X KN22XS 892 19 4.05% TS-590+Javorn ik 800 8x0el DJ9BV+4x7el YU7ef 301
  6 S57C JN76PB 404 139777 LZ9X KN22XS 922 13 3.12% JAVORNIK, FT1000MP 800 2X17M2, 6X3FYA 948
  7 S59ABL JN65WP 116 39373 IT9/IW3RUA JM68HA 855 6 4.92% IC-706 100 15 el. Tonna 670
  8 S59DME JN75PP 52 10648 YO2KDT KN15FI 560 3 5.45% Yaesu 897 20 Yagi 156

1 S57M JN76PO 395 142394 LZ9X KN22XS 944 7 1.74% Mark V+Javornik 1000 2x9el.+20el. 0
  2 S51SL JN76PL 395 133996 LZ9X KN22XS 939 16 3.89% Javotnik 1000 4 x 5 el. + 2 x 16 el. + 1x 17 1533
  3 S58M JN76JC 279 97444 LZ9X KN22XS 960 27 8.82% ICOM IC-781 1000 2x15 el. yagi by YU7EF 850
  4 S57MZ JN76BD 203 66613 LZ9X KN22XS 1011 3 1.46% TS2000X 100 3x2WL 1562
  5 S57LM JN76HD 138 42154 DA0HQ JN39VV 657 4 2.82% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  6 S59GS JN75NP 127 40760 LZ7J KN22PR 873 3 2.31% FT 736 R 100 13 940
  7 S56U JN76KA 77 18481 YO2KDT KN15FI 594 3 3.75% 350 2 x 17 el 350
  8 S52AU JN76LB 57 17917 YO3DDZ/P KN16JS 606 3 5.00% lt2s 300 17el 0
  9 S54O JN75NT 55 13212 DL5NEN JN59OP 518 0 0.00% 0
  10 S51AF JN75UX 57 10877 YO2KDT KN15FI 529 1 1.72% 0
  11 S53M JN86CR 32 9867 LZ9X KN22XS 886 8 20.00% IC706MKIIG 50w 17EL TONNA 320
  12 S54AA JN76EG 21 6930 YT2L KN04UC 623 1 4.55% ts2000x 100 2x18el DJ9BV 0
  13 S55SL JN75DN 12 3466 IS0BSR/IS0 JN40PA 739 0 0.00% Kenwood TS-2000E 100 TONNA 9 el. 1101

1 S53O JN86AT 204 65289 LZ7J KN22PR 860 7 3.32% ts790e 25 2x15el dl6vu 416
  2 S57CN JN75NP 188 54471 LZ9X KN22XS 920 13 6.47% 25 1 x 17 F9FT 1048
  3 S51WC JN75PS 138 32633 DR9A JN48EQ 615 4 2.82% FT2000 +JAVORNIK 25 17 EL F9FT 1178
  4 S58RU JN65WM 74 23440 DA0HQ JN39VV 666 0 0.00% FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 elem. 266
  5 S56FQC JN75DN 52 15348 IS0BSR/IS0 JN40PA 739 3 5.45% FT-847 25 12 el. YU7EF 1098
  6 S52W JN75ON 61 13642 HA0HO KN07SU 546 2 3.17% IC730+XVERT 13 7 el. TONNA 0
  7 S55Z JN76HB 50 8998 OK1KIM JO60RN 508 1 1.96% 0
  8 S52ON JN76IG 33 4561 YT7C JN94XC 477 5 13.16% Ft897d 25 yagi 5 el 1200

1 S50C JN76JG 211 75096 LZ9X KN22XS 966 9 4.09% FT-1000MP + Menina 1000 4x26 + 2x26 1500
  2 S57C JN76PB 172 58513 LZ9X KN22XS 922 2 1.15% IC-475E, ATF54143 600 2X39JXX, 4x21 F9FT 948
  3 S59P JN86AO 118 36359 LZ9X KN22XS 892 11 8.53% FT847 600 3x21el F9FT 301
  4 S59R JN76OM 111 35575 LZ9X KN22XS 947 4 3.48% TS-950SDX 500 4x17el.TONNA+2x432-13WLA 1524

1 S53SL JN76PL 82 21453 LZ9X KN22XS 939 10 10.87% TS-2000 500 1533
  2 S59GS JN75NP 73 18510 IQ1KW JN34OP 631 1 1.35% FT 736 R 100 25 940
  3 S51ZO JN86DR 64 17746 LZ9X KN22XS 881 4 5.88% TS-940s+LT-7MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317
  4 S54AA JN76EG 31 7137 DR9A JN48EQ 525 1 3.12% MGF-1302 500 2x41el DJ9BV 395
  5 S57LM JN76HD 22 3568 OK2C JN99AJ 443 1 4.35% FT847 50 21 el. YAGI 313
  6 S55SL JN75DN 11 1890 IQ1KW JN34OP 566 1 8.33% Kenwood TS-2000E 50 Yagi 19 el. home made 1101
  7 S53M JN86CR 5 398 S50C JN76JG 120 0 0.00% IC706MKIIG 20 17EL TONNA (ZA 2 M) 320
  8 S54O JN75NT 5 294 9A2KD JN85EI 110 0 0.00% 0
  9 S56U JN76KA 2 62 S57C JN76PB 33 0 0.00% 0

1 S53O JN86AT 43 11100 LZ7J KN22PR 860 2 4.44% ts790e 25 4x22el k1fo 416
  2 S58RU JN65WM 30 7524 OL7M JO80FG 563 0 0.00% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA 21 elem. 266
  3 S57UZX JN75MT 19 1944 IK2FTB/6 JN63GN 319 0 0.00% ft 790 25 21 el DL6WU 500
  4 S52ON JN76IG 15 1471 IZ3NOC/P3 JN65EA 229 1 6.25% Ft897d 20 yagi 7 el 1200
  5 S55Z JN76HB 15 1135 IZ3NOC/3 JN65EA 211 1 6.25% 0

1 S50C JN76JG 102 36144 LZ9X KN22XS 966 4 3.77% TS-711 + DB6NT 200 Dish 2.45m 1500
  2 S59P JN86AO 43 12540 IQ1KW JN34OP 721 6 12.24% FT225RD+DB6NT 150 55el F9FT 301
  3 S57C JN76PB 46 12270 IQ1KW JN34OP 651 4 8.00% XVERT&IC-275E 20 Dish 180cm 948

1 S53FO JN76PL 56 16664 IQ1KW JN34OP 662 6 9.68% db6nt+javornik+ts850 50w 2m dish 1530
  2 S57SU JN76BD 57 15401 YT2L KN04UC 637 1 1.72% TS2000X 150 1.8m dish 1562
  3 S51ZO JN86DR 45 13332 LZ9X KN22XS 881 3 6.25% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 4x445el loop 317
  4 S54AA JN76EG 25 6168 DR9A JN48EQ 525 3 10.71% 0.38dB NF 100 1.2m dish 400
  5 S59GS JN75NP 30 4950 OK1KIR JO60PM 559 1 3.23% FT 736 R 10 55 940
  6 S58RU JN65WM 10 1469 IQ1KW JN34OP 533 2 16.67% Yeasu FT-736R 108 FX-2317 - 48 elem. 266
  7 S51WC JN75PS 10 737 HA1KYY JN87FI 198 2 16.67% ZIF 1 22 EL YAGI 1178

1 S57C JN76PB 25 7681 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% XVERT&IC-275E 60 Dish 180cm 948
  2 S59P JN86AO 18 5012 DM7A JO60LK 483 0 0.00% FT290+DB6NT 40 Dish 100cm 301

1 S51ZO JN86DR 22 6492 DK0NA JO50TI 530 1 4.35% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m 317
  2 S54AA JN76EG 7 1542 HA8V KN06HT 482 0 0.00% XVERT+ IC970 25 1.2m dish 0

1 S59P JN86AO 5 1198 OL9W JN99CL 358 0 0.00% FT290+DB6NT 15 100cm Dish 301
  2 S57C JN76PB 5 693 OK1KJB JN79IO 397 0 0.00% XVERT&IC-275E 50 Dish 180cm 948

1 S51ZO JN86DR 10 3201 DK0NA JO50TI 530 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317
  2 S52B JN75NP 3 328 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 0IF 0,3 DISH 90cm 900

1 S57C JN76PB 13 3199 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% DB6NT, S53WW, FLEX1500 8 Dish 180cm 948
  2 S59P JN86AO 4 289 S52B JN75NP 128 0 0.00% FT290+DB6NT 0,3 100cm Dish 301

1 S51ZO JN86DR 12 2750 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8 317
  2 S52B JN75NP 4 419 S51ZO JN86DR 151 0 0.00% 0IF 0,1 DISH 80cm 900
  3 S54AA JN76EG 2 166 S52B JN75NP 91 0 0.00% XVERT+ IC970 8 1.2m dish 395
  4 S57UMP JN76QK 2 133 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater, velika mo č

435 MHz - en operater, mala mo č

1,3 GHz - več operaterjev

ZRS JULIJSKO TEKMOVANJE 2011 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č



1 S57C JN76PB 34 8693 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% DB6NT, S53WW, FLEX1500 15 Dish 180cm 948
  2 S59P JN86AO 20 4072 OL7M JO80FG 409 3 13.04% FT290+DB6NT 10 100cm Dish 301

1 S51ZO JN86DR 27 6311 IZ4BEH JN54VK 434 2 6.90% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 317
  2 S52B JN75NP 9 1168 OM1GX JN88LK 341 0 0.00% 0IF 0,1 DISH 90cm 900
  3 S54AA JN76EG 5 810 I4XCC JN63HW 294 0 0.00% DB6NT transverter 5 120cm dish 395
  4 S57SU JN76BD 2 233 9A3AQ JN75WS 142 0 0.00% ZIF 100m 90cm dish 1562
  5 S57UMP JN76QK 2 133 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57C 960362 139777 292565 122700 153620 13860 63980 173860
2 S50C 915763 178843 375480 361440
3 S59P 677422 158807 181795 125400 100240 23960 5780 81440
4 S59R 389245 211370 177875
5 S57O 222958 222958
6 S59DEM 218322 218322
7 S59ABL 39373 39373
8 S59DME 10648 10648

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 597130 88730 133320 129840 64020 55000 126220
2 S59GS 182810 40760 92550 49500
3 S53FO 166640 166640
4 S57SU 158670 154010 4660
5 S54AA 154655 6930 35685 61680 30840 3320 16200
6 S57M 142394 142394
7 S51SL 133996 133996
8 S53O 120789 65289 55500
9 S53SL 107265 107265

10 S58M 97444 97444
11 S58RU 75750 23440 37620 14690
12 S57MZ 66613 66613
13 S57LM 59994 42154 17840
14 S57CN 54471 54471
15 S51WC 40003 32633 7370
16 S52B 38300 6560 8380 23360
17 S56U 18791 18481 310
18 S52AU 17917 17917
19 S56FQC 15348 15348
20 S54O 14682 13212 1470
21 S55Z 14673 8998 5675
22 S52W 13642 13642
23 S55SL 12916 3466 9450
24 S52ON 11916 4561 7355
25 S53M 11857 9867 1990
26 S51AF 10877 10877
27 S57UZX 9720 9720
28 S57UMP 5320 2660 2660

10 GHz - en operater

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

10 GHz - več operaterjev


